

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 29/06/2020 10:46:52  
Folha: 1

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000011** Data: 28/05/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 29/06/2020 09:00:00 Abertura: 29/06/2020 09:00:00 Proposta: 29/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARRINHOS PARA COLETA, LIXEIRAS E CONTEINERS

#### Fornecedor: MARIA AMELIA PEREIRA PARENTE

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	002248	CARRINHOS PARA COLETA DE LIXO: TAMBOR CHAPA 18mm, CAPACIDADE 100 LITROS. DIÂMETRO 1,44cm. ALTURA 0,52cm. COM ALÇAS LATERAIS E EIXO DE SUPORTE, ARMAÇÃO COM TUBO DE 1"(UMA POLEGADA), 16mm. RODAS DE ALUMINIO 350/8 COM 2 ROLAMENTOS, PNEUS E CÂMARAS COM EIXO DE FERRO 1" COM SUPORTE PARA VASSOURA E PÁ, COR A SER DEFINIDA.  Marca: SP	UNIDADE	10.0000	587.0000	5.870.0000
00002	002525	TAMBOR PARA CARRINHO COLETOR DE LIXO: CHAPA 18mm, CAPACIDADE 100 LITROS. DIÂMETRO 1,44cm. ALTURA 0,52cm. COM ALÇAS LATERAIS E EIXO DE SUPORTE. COR A SER DEFINIDA.  OBS. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI.  Marca: SP	UNIDADE	10.0000	360.0000	3.600.0000
00003	002526	LIXEIRA TAMANHO: 1,00m DE COMPRIMENTO, 50cm DE ALTURA, 50cm DE LARGURA. EM ARMAÇÃO DE CANTONEIRA 3/4; TELA 1 POLEGADA. CHAPA DO FUNDO GALVANIZADA; SUPORTE DA CHAPA DO FUNDO EM FERRO U DE 70, COM UM É EM METALON 60X60, COM 1,00m DE ALTURA, COM SUPORTE NAS LATERAIS , TIPO "MÃO FRANCESA" EM FERRO 5/16 (COR A SER DEFINIDA).0  OBS. COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO.  Marca: SP	UNIDADE	38.0000	500.0000	19.000.0000
00004	002527	LIXEIRA TAMANHO: 1,00m DE COMPRIMENTO, 50cm DE ALTURA, 50cm DE LARGURA. EM ARMAÇÃO DE CANTONEIRA 3/4; TELA 1 POLEGADA. CHAPA DO FUNDO GALVANIZADA; SUPORTE DA CHAPA DO FUNDO EM FERRO U DE 70, COM UM É EM METALON 60X60, COM 1,00m DE ALTURA, COM SUPORTE NAS LATERAIS , TIPO "MÃO FRANCESA" EM FERRO 5/16 (COR A SER DEFINIDA).0  OBS. COTA RESERVADA DO ITEM 03, EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI.  Marca: SP	UNIDADE	12.0000	500.0000	6.000.0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000011** Data: 28/05/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 29/06/2020 09:00:00 Abertura: 29/06/2020 09:00:00 Proposta: 29/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARRINHOS PARA COLETA, LIXEIRAS E CONTEINERS

00005	002522	CONTÊINER METÁLICO, 1200 LITROS, EM CHAPA DE AÇO 14 (2,00MM), PINTURA BASE SINTÉTICA (COR VERDE); DIMENÇÕES 1180 X 1955 X 990MM, CAPACIDADE DE CARGA 700 KG, COM DUAS ALÇAS DE SUPORTE NAS LATERAIS PARA MANUSEIO, COM TAMPA INTERIÇA BASCULANTE, COM QUATRO RODAS, SENDO DUAS GIRATÓRIAS E DUAS RODAS GIRATÓRIAS COM FREIOS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DAS RODAS: FABRICADA EM AÇO COM ACABAMENTO PINTADO E CABEÇOTE COM DOIS ROLAMENTOS AXIAIS DE ESFERA. RODA EM B - BORRACHA MOLDADA. DUREZA -80 SHORE A. (-20 GRAUS E MAIS 70 GRUAS ). DIAMENTRO DA RODA (MM) 150MM LARGURA DA RODA (MM) 70MM. TIPO DE EIXO (MANCAL) BUCHA DE NYLON. ALTURA TOTAL DO RODÍZIO (MM) 211MM FREIO DO PEDAL (FP) ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM ACIONAMENTO DE PEDAL EM	UNIDADE	75.0000	3.400.0000	255.000.0000
-------	--------	---	---------	---------	------------	--------------

Marca: SP

00006	002528	CONTÊINER METÁLICO, 1200 LITROS, EM CHAPA DE AÇO 14 (2,00MM), PINTURA BASE SINTÉTICA (COR A SER DEFINIDA); DIMENÇÕES 1180 X 1955 X 990MM, CAPACIDADE DE CARGA 700 KG, COM DUAS ALÇAS DE SUPORTE NAS LATERAIS PARA MANUSEIO, COM TAMPA INTERIÇA BASCULANTE, COM QUATRO RODAS, SENDO DUAS GIRATÓRIAS E DUAS RODAS GIRATÓRIAS COM FREIOS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DAS RODAS: FABRICADA EM AÇO COM ACABAMENTO PINTADO E CABEÇOTE COM DOIS ROLAMENTOS AXIAIS DE ESFERA. RODA EM B - BORRACHA MOLDADA. DUREZA -80 SHORE A. (-20 GRAUS E MAIS 70 GRUAS ). DIAMENTRO DA RODA (MM) 150MM LARGURA DA RODA (MM) 70MM. TIPO DE EIXO (MANCAL) BUCHA DE NYLON. ALTURA TOTAL DO RODÍZIO (MM) 211MM FREIO DO PEDAL (FP) ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO COM ACIONAMENTO DE PEDAL EM POLIPROPILENO	UNIDADE	25.0000	3.400.0000	85.000.0000
-------	--------	--	---------	---------	------------	-------------

OBS. COTA RESERVADA DO ITEM 5 EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI.

Marca: SP

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 29/06/2020 10:46:53  
Folha: 3

### FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000011**                      Data: 28/05/2020                      Modalidade: Pregão                      Sequencial: 000009  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item                      Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020  
Entrega: 29/06/2020 09:00:00                      Abertura: 29/06/2020 09:00:00                      Proposta: 29/06/2020 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE CARRINHOS PARA COLETA, LIXEIRAS E CONTEINERS

---

Total do Lote:	374.470.0000
Total do Fornecedor:	374.470.0000
Total Geral do Processo	374.470.0000

---

DINIZ E DINIZ COMÉRCIO DIGITAL LTDA  
MARIA AMELIA PEREIRA PARENTE

---

---

---

MIQUEIAS DUTRA DE SOUZA  
092.487.836-35  
Pregoeiro

---

DERLI APARECIDA MENDES  
831.267.596-53  
Membro / Equipe de Apoio

---

VANESSA DE OLIVEIRA VIEIRA  
099.255.416-03  
Membro / Equipe de Apoio

---

ANGELO DA SILVA MARTINS  
108.480.256-28  
Membro / Equipe de Apoio